

NSC COMERCIO DE ALIMENTOS

CNPJ: 33.842.718/0001-84

Inscrição Estadual: 260108170

Rua: Acesso BR 282, Plinio Arlindo de Nes 6911 Bairro : Trevo Chapecó-SC

Telefone (fax): (49) 33284718 E-mail: gerenciansc12@gmail.com CEP: 89.810-460

Pregão Eletrônico 017/2023

Município de Major Vieira

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO SINTÉTICA	MARCA / MODELO	UNITÁRIO	TOTAL POR ITEM
1	400	UND	Água mineral, galão 20 litros	IPORÃ	R\$ 16,20	R\$ 6.480,00
3	150	CAIXA	Leite Longa Vida Uht Integral, Caixa Contendo 12 Unidades De 1lt Cada	TERRA VIVA	R\$ 59,40	R\$ 8.910,00
4	80	CAIXA	Água Mineral – Copo, Natural Sem Gás, Embalagem Primária Copo de Polietileno Lacrado Com Tampa Aluminizada.	IPORÃ	R\$ 60,16	R\$ 4.812,80
5	10	UND	Óleo De Soja refinado, embalagens com 900ml cada. Rótulo de informações nutricionais, data de fabricação e prazo de validade mínimo de 6 meses após a entrega	COCAMAR	R\$ 8,59	R\$ 85,90
6	15	UND	Vassoura de nylon com cerdas macias, cepo plástico de 22 cm, cerdas de 11,5 cm com plumagem nas pontas, com cabo rosqueado de madeira plastificada, para limpeza em geral, tipo doméstica	LOCATELI	R\$ 15,66	R\$ 234,90
7	100	UND	Detergente líquido, concentrado, neutro, biodegradável, com alto poder de limpeza, para lavagem de louça e talheres, frasco com 500 ml	BRILHA SUL	R\$ 2,89	R\$ 289,00
8	200	UND	Água sanitária embalagem com 05 litros	AMDM	R\$ 16,49	R\$ 3.298,00
9	200	UND	Desinfetante perfumado 2 litros	AMDM	R\$ 11,33	R\$ 2.266,00
10	60	UND	Desodorizador de ar aerossol em spray, 360ml. Prazo de validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega. Marca de referência: Bom Ar ou Glade	ULTRAFRECH	R\$ 14,62	R\$ 877,20
11	50	UND	Pano de Chão, pano para limpeza tipo saco, duplo, lavado e alvejado, forte, grosso, com alta absorção, 100% algodão, de 1ª qualidade. Medidas: mínimo de 80 cm x 50 cm	FACILITA	R\$ 11,98	R\$ 599,00
12	50	UND	Flanela Para Limpeza Geral 100% Algodão, Costura Overlock Nas Bordas, Cor Laranja, Dimensões Mínimas De 60 X 60 Cm	FACILITA	R\$ 5,25	R\$ 262,50
13	130	UND	Pedra sanitária com suporte plástico, peso aproximado 30 gramas, embalagem com 1 unidade, fragrâncias diversas.	SANY	R\$ 2,63	R\$ 341,90
14	30	UND	Lustra Móveis. Emulsão Aquosa Cremosa, Perfumada, Para Frasco 2,00 Aplicação Em Móveis E Superfícies Lisas. Aro Mas Diversos. Frasco Plástico De 200ml Com Bico Econômico	PERFECT	R\$ 8,96	R\$ 268,80

15	20	RLS	Saco de lixo p/uso doméstico, capacidade 15l, rolo com 100 unidades.	BRAINPAK	R\$ 15,32	R\$ 306,40
16	40	RLS	Saco de lixo p/uso doméstico, capacidade 30l, rolo com 50 unidades.	BRAIMPAK	R\$ 16,56	R\$ 662,40
17	40	RLS	Saco de lixo p/uso doméstico, capacidade 50l, rolo com 50 unidades	BRAIMPAK	R\$ 16,66	R\$ 666,40
18	80	PCT	Papel toalha branco, não reciclado, interfolhas, duas dobras. FARDO: Com 1.000 folhas, embaladas internamente em 4 maços de 250 folhas cada	BELA VISTA	R\$ 13,50	R\$ 1.080,00
19	20	UND	Desengordurante liquido spray - para cozinha.	BOLT	R\$ 11,53	R\$ 230,60
21	70	UND	Luva de látex cano longo tamanho p, m,g e gg. Luva de segurança confeccionada em látex de borracha natural, acabamento interno liso (clorinado), sem forro, antiderrapante na face palmar e dedos, comprimento, embalagem contendo um par.	BOMPAK	R\$ 12,66	R\$ 886,20
22	100	UND	Refrigerante sabor COLA normal, garrafa pet 02 litros. Marca de referencia: (Coca -Cola, Pepsi, Água Da Serra e Cini)	QUIPO	R\$ 8,23	R\$ 823,00
23	100	UND	Refrigerante sabor LIMÃO normal, garrafa pet 02 litros. Marca de referencia: (Sprite, Água Da Serra, Cini e Sukita)	QUIPO	R\$ 7,63	R\$ 763,00
24	100	UND	Refrigerante sabor GUARANÁ normal, garrafa pet 02 litros. Marca de referencia: (Guaraná Antarctica, Água Da Serra, Cini e Kuat)	QUIPO	R\$ 7,79	R\$ 779,00
25	100	UND	Refrigerante sabor LARANJA normal, garrafa pet 02 litros. Marca de referencia: (Fanta, Água Da Serra, Cini e Sukita)	QUIPO	R\$ 7,79	R\$ 779,00
26	90	UND	Refrigerante sabor UVA normal, garrafa pet 02 litros. Marca de referencia: (Fanta, Água Da Serra, Cini e Sukita)	QUIPO	R\$ 7,63	R\$ 686,70
27	100	UND	Refrigerante sabor FRAMBOESA normal, garrafa pet 02 litros. Marca de referencia: (Max, Água Da Serra e Cini)	QUIPO	R\$ 7,19	R\$ 719,00
28	200	UND	Suco de néctar da fruta, embalagem UHT, pronto para beber, natural diversos sabores caju, uva, limão, pêssego, tangerina, abacaxi, morango, manga, laranja e maracujá Sem Adição de Açúcar, Podendo Ser Adicionado de Outros Ingredientes Permitidos, Com Validade Mínima de 10 Meses Na Data Da Entrega. Marca De Referencia: (Del Valle, Maratá, Maguary, Su Fresh e Da Fruta)	ALIANÇA	R\$ 7,16	R\$ 1.432,00
29	640	CAIXA	Chá sabores diversos, caixa com 25 saquinhos. (Marca de Referencia Matte Leão)	BARÃO	R\$ 6,33	R\$ 4.051,20
30	2000	PCT	Leite em pó integral instantâneo 400g	CCGL	R\$ 20,62	R\$ 41.240,00
31	500	PCT	Biscoito Doce Amanteigado Sortido Baunilha e Chocolate, embalagem contendo 300g (Marca Referencia Isabela ou Orquídea).	ORQUIDEA	R\$ 9,46	R\$ 4.730,00
32	780	PCT	Biscoito salgado água e sal, embalagem com no mínimo 360g (Marca Referencia Salt Plus ou galo).	PICININI	R\$ 7,76	R\$ 6.052,80

33	250	FARDO	Agua mineral sem gás, 500 ml, fardo contendo 12 unidades.	IPORÃ	R\$ 21,33	R\$ 5.332,50
34	150	FARDO	Agua mineral com gás, 500 ml, fardo contendo 12 unidades.	IPORÃ	R\$ 23,88	R\$ 3.582,00
35	934	UND	Açúcar refinado especial, embalagem 5 kg	ALTO ALEGRE	R\$ 22,46	R\$ 20.977,64
36	1350	UND	Café torrado e moído, tradicional, embalado a vácuo, intensidade 7, com selo abic e sac da empresa em sua embalagem, pacote de 500g. (Marca Referencia Melitta ou Damasco).	OURO	R\$ 21,29	R\$ 28.741,50
37	300	UND	Suco sabores diversos. Embalagem 25g	TOMY	R\$ 1,53	R\$ 459,00
38	300	PCT	Copo plástico 180 ml. Embalagem contendo 100 und	HAPY	R\$ 7,06	R\$ 2.118,00
39	100	PCT	Copo plástico para cafezinho. Embalagem contendo 100 unidades	HAPY	R\$ 4,66	R\$ 466,00
					TOTAL	R\$ 156.290,34

Nos preços proposto estão inclusos todos os custos e despesas, encargos e incidências, direito ou indiretos, inclusive IPI ou ICMS, se houver incidência, não importando a natureza, que recaiam sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, inclusive o frete, a carga e descarga, que ocorrerão também por nossa conta e risco.

Declaramos que esta proposta, nos termos do edital, é de firme e concreta, não nos cabendo desistência após a fase de habilitação, na forma do art. 43 § 6º, da Lei nr. 8.666/93 com suas alterações

Local e Prazo de Entrega: Conforme Edital

Validade da Proposta Comercial : Conforme edital

Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: Conforme Edital

Dados Bancários da Licitante:

Banco do Brasil

Agência: 7643-0

Conta Corrente: 23.336-6

Chapecó -SC 07 de Junho de 2023.

GISELE DOS SANTOS
SOCIO-ADMINISTRADOR
CPF: 037.326.939-02 ID: 4193480